2023年３月 28日

各 位

名

 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

 代表取締役社長執行役員  菅 正道

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月 28日付で、下記のとおり役員及び理事の異動について決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 役員等の異動について（2023年３月 28日付）

（１） 新任取締役

取締役 米山 不器

（２） 退任取締役（カッコ内は退任後）

取締役会長 滝沢  智 （相談役）

（３） 新任監査役

常勤監査役 井内 秀樹

監査役 小林 敬子

（４） 退任監査役

常勤監査役 瀬戸 正顕

監査役 小室 正紀

（５） 新任執行役員

執行役員 丸山 学士 （現 ＫＪケミカルズ株式会社代表取締役社長）

（６） 退任執行役員（カッコ内は退任後）

執行役員 土山 祐介 （顧問）

（７） 新任理事

理事 出田 一哉

理事 村山 賢一郎

理事 広井 正幸

２．新役員等体制および業務委嘱（2023年３月 28日付）

職名 氏名

代表取締役

社長執行役員

新綜工業股份有限公司董事長

SEIKO PMC VIETNAM CO., LTD.会長

菅  正道

取締役

常務執行役員

製紙用薬品事業部長

村田 満広

取締役（非常勤） 菊地 祐二

取締役（社外取締役） 原田 秀次

取締役（社外取締役） 多賀 啓二

取締役（社外取締役） 米山 不器

執行役員

技術本部長、技術企画部長

株式会社マリンナノファイバー代表取締役

岩田  悟

執行役員

管理本部長
河野 宏治

執行役員

生産本部長、生産管理部長
松岡 英臣

執行役員

ＫＪケミカルズ株式会社代表取締役社長
丸山 学士

理事

経営企画本部長、経営企画部長
小國 正祥

理事

樹脂事業部長
出田 一哉

理事

海外事業部長
村山 賢一郎

理事

製紙用薬品事業部副事業部長、営業統括部長、富士営業所長

海外事業部副事業部長

広井 正幸

以上